Contratações de empresa para o fornecimento de kit Natalidade, destinado ao atendimento de famílias em situação de vulnerabilidade 
social e econômica, para atender as necessidades da Secretária de Desenvolvimento Social 

Vigência: 16/07/2025 a 31/12/2025. 

Valor: R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais)  

Dotação Orçamentária: 

ÓRGÃO:  
ÓRGÃO: 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PLANALTO  
SECRETARIA: 9000 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  
UNIDADE: 900001 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  
AÇÃO: 2.119 - GESTAO ADMINISTRATIVA DO FMAS